
ZARZĄDZENIE NR 7/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz.1183/ zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się  zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek
budżetowych Miasta Kielce na 2012r. w układzie: dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej,

zgodnie z załącznikami Nr: 1, 2, 3 i 4.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.xls

 

Zestawienie dochodów i wydatków jednostek budżetowych na 2012r. 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW
JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik3.RTF

 

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik4.RTF

 

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

ID: UDIZR-HACRS-QSWDE-ECORC-BLYRM. przyjety. Strona 1 / 5



ZARZĄDZENIE NR 7/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz.1183/ zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się  zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek
budżetowych Miasta Kielce na 2012r. w układzie: dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej,

zgodnie z załącznikami Nr: 1, 2, 3 i 4.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.xls

 

Zestawienie dochodów i wydatków jednostek budżetowych na 2012r. 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW
JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik3.RTF

 

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik4.RTF

 

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

ID: UDIZR-HACRS-QSWDE-ECORC-BLYRM. przyjety. Strona 2 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/ACDA64B5-6C74-4EB1-8670-2C2D4F2C7639/Zalacznik1.xls


ZARZĄDZENIE NR 7/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz.1183/ zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się  zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek
budżetowych Miasta Kielce na 2012r. w układzie: dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej,

zgodnie z załącznikami Nr: 1, 2, 3 i 4.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.xls

 

Zestawienie dochodów i wydatków jednostek budżetowych na 2012r. 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW
JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik3.RTF

 

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik4.RTF

 

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

ID: UDIZR-HACRS-QSWDE-ECORC-BLYRM. przyjety. Strona 3 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/ACDA64B5-6C74-4EB1-8670-2C2D4F2C7639/Zalacznik2.RTF


ZARZĄDZENIE NR 7/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz.1183/ zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się  zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek
budżetowych Miasta Kielce na 2012r. w układzie: dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej,

zgodnie z załącznikami Nr: 1, 2, 3 i 4.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.xls

 

Zestawienie dochodów i wydatków jednostek budżetowych na 2012r. 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW
JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik3.RTF

 

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik4.RTF

 

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

ID: UDIZR-HACRS-QSWDE-ECORC-BLYRM. przyjety. Strona 4 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/ACDA64B5-6C74-4EB1-8670-2C2D4F2C7639/Zalacznik3.RTF


ZARZĄDZENIE NR 7/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.
1281/ w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185,
poz. 1092 i Nr 201, poz.1183/ zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się  zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek
budżetowych Miasta Kielce na 2012r. w układzie: dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej,

zgodnie z załącznikami Nr: 1, 2, 3 i 4.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.xls

 

Zestawienie dochodów i wydatków jednostek budżetowych na 2012r. 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.RTF

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW
JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik3.RTF

 

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 7/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 
Zalacznik4.RTF

 

PLAN FINANSOWY URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

ID: UDIZR-HACRS-QSWDE-ECORC-BLYRM. przyjety. Strona 5 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/ACDA64B5-6C74-4EB1-8670-2C2D4F2C7639/Zalacznik4.RTF

